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OHJEISTUS MUUTTOPALVELUALALLA NOUDATETTAVASTA TYÖEHTOSOPIMUKSESTA 

 

Väärän työehtosopimuksen soveltaminen saattaa johtaa merkittäviin korvausvaateisiin, sillä 
palkkasaatavia voi joutua maksamaan viivästyskorkoineen jopa viideltä vuodelta. Kanne 
saatavien maksamiselle saattaa tulla vielä kaksi vuottakin työsuhteen päättymisen jälkeen. 
Tämä ohjeistus selkeyttää muuttopalvelualan työehtosopimuskäytäntöä. 

Kahden eri työehtosopimuksen käyttö muuttopalveluissa on aiheuttanut epäselvyyttä niin alan 
yritysten, kuin henkilöstöpalveluyritystenkin keskuudessa. Muuttopalvelualalla tulee noudattaa joko 
toimialan PALTA-PAM välistä muuttopalvelualan työehtosopimusta tai ylessitovaa ALT-AKT 
kuorma-autoalan työehtosopimusta. Eroja sopimuksissa on mm. palkkojen, lisien, korvausten ja 
työjaksojen pituuksien suhteen. Työehtosopimusten soveltaminen määräytyy seuraavasti: 

 

Palvelualojen työnantajat ry:n ja Palvelualojen ammattiliiton välinen muuttopalvelualan 
työehtosopimus (PALTA-PAM) 

- Tätä sopimusta noudatetaan, kun yritys on PALTA:n jäsenyritys! 

- Sopimus on normaalisitova, eli sitä sovelletaan PALTAan järjestäytyneiden 
muuttopalvelualan yritysten palveluksessa oleviin työntekijöihin, jotka työskentelevät 
sopimuksen soveltamisalan piirissä. 

 

Autoliikenteen Työnantajaliitto ry:n ja Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto ry:n välinen 
kuorma-autoalan työehtosopimus (ALT-AKT)  

- Tätä sopimusta noudatetaan, kun yritys ei ole PALTA:n jäsenyritys! 

- Sopimus on yleissitova, eli sitä sovelletaan yleissitovuuden perusteella muiden kuin 
PALTAan järjestäytyneiden muuttopalvelualan yritysten palveluksessa oleviin työntekijöihin. 

 

Henkilöstövuokrausyritys voi tarvittaessa varmistaa PALTA ry:ltä onko vuokratyövoimaa käyttävä 
yritys PALTA:n jäsen. Riskien välttämiseksi henkilöstövuokrausyrityksen kannattaa myös pyytää 
asiakasyritykseltä vahvistus kirjallisesti siitä, onko yritys PALTA ry:n jäsen, koska muuttoja tekevät 
yritykset eivät välttämättä itsekään aina tiedä mitä työehtosopimusta heidän tulisi noudattaa. 
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